

KARTA UZGODNIENÍ DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ

TYTUŁ UCHWAŁY			
w sprawie zmian Uchwały Nr 38/III/2018 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2019 rok /zmiana IV/			
Wymagane uzgodnienia	Imię i nazwisko podpis	Data	Ewentualne uwagi
Kierownik- Naczelnik Jednostki opracowującej projekt uchwały	NACZELNIK WYDZIAŁU BUDŻETU MIASTA <i>Kłumyński</i>	08.04.2019	
Radca Prawny (opinia pod względem formalno-prawnym)	RADCA PRAWNY <i>Mironowicz</i>	08.04.2019	
Zastępca Prezydenta odpowiedzialny za realizację uchwały			
Sekretarz Miasta	SEKRETARZ MIASTA <i>Grzegorz Trugalski</i>	09.04.2019	
Skarbnik Miasta	SKARBNIK MIASTA <i>Anna Sobryś</i>	09.04.19	
Inne współodpowiedzialne za projekt uchwały jednostki oraz organizacje, które opiniowały projekt uchwały			
1.....			
2.....			
3.....			
Opinia branżowej Komisji RM			
Inne niewymienione			

Sosnowiec, dnia 09.04.19..... PREZYDENT

Arkadiusz Chęciński
ARKADIUSZ CHĘCIŃSKI

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ		
I.ZMIANY W DOCHODACH zał. 1		600 000,00 zł
1. Zwiększenie dochodów		600 000,00 zł
1.1 dochody bieżące:		600 000,00 zł
dywidenda wprowadzana ze spółki Sosnowieckie Wodociągi SA		600 000,00 zł
II.ZMIANY W WYDATKACH zał. 2	per saldo	600 000,00 zł
1. Zwiększenie wydatków		601 200,00 zł
1.2 wydatki majątkowe:		601 200,00 zł
- zwiększenie wartości zadania realizowanego z udziałem środków unijnych pn. "Gospodarka wodno-ściekowa w Sosnowcu - etap III" ze względu na konieczność wykonania dodatkowych robót drogowych celem osiągnięcia wymaganych przepisami parametrów technicznych		600 000,00 zł
- zwiększenie wartości zadania pn. "Budowa i rozbudowa ul. Szosowej w Sosnowcu" ze względu na konieczność wypłaty odszkodowań na podstawie zapisów decyzji o Zezwoleniu na Realizację Inwestycji Drogowej		1 200,00 zł
2. Zmniejszenie wydatków		-1 200,00 zł
2.1 wydatki bieżące:		-1 200,00 zł
- zmniejszenie wydatków bieżących WIM w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację wyżej opisanej inwestycji		-1 200,00 zł
III Zmiany w planie wydatków majątkowych ogółem zał. 3		
2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE ZWIĄZANE Z WPROWADZENIEM W ŻYCIE UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W PROPONOWANYCH BRZMIENIU		
Zwiększenie budżetu o kwotę		600 000,00 zł